
令和2年 3月 10日 
会員様各位 

トライリングス三軒茶屋 
 
 

臨時休業に伴う会費について 
 
 
日頃よりトライリングス三軒茶屋を御愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
2020年 3月9日(月)から2020年3月13日(金)の臨時休業に伴う会費に対応につきまし
て、下記を予定しておりますのでご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
なお、14 日(土)が営業再開となりますが、臨時休業延期の可能性もありますので弊施設ホ
ームページのお知らせをご確認下さい。 
 
 

記 
 
 
【休業期間中の会費調整について】 
現在の会費より20％相当を調整いたします。 
 
 
【調整方法について】 
 
次回以降の会費のお引き落とし分にて調整させていただきます。 
会員様からの手続き・申請等は必要ございません。 
 
ご不明点がございましたら店舗にお問い合わせください。 
※3月９日～3月 13日（問い合わせ 11:00～19:00） 
 

以上 
 


